Civis quidam alemanniensis, nomine Joannes Fernandez, ante octo menses aut circiter, in civitate Mexicana obiit sine liberis et absque testamento facto, cujus bona in tabulas redacta sunt per ordinem Camere contractuum, ut vocant, in civi-

tate Veracruz, ac inde, eorumdem inventarius, ut in India in similibus casibus moris est, ac quotannis fieri solet, ad Camera contractuum que est Hispali, transmissus, ne quid hæredibus suis frustentur. Dicit autem defuncti hæredes abintestato fratres nimirum et sorores habitant Alemanni, ut patet per litteras magistratus ejusdem civitatis, que primaria est Hollandie Septentrionalis, à quo magistratu rogatus est Heemstedii dominus, ut per suam intercessionem litteras commendatitias ad predictam Cameram vel alium magistratum hispalensem qui de talibus rebus solet cognoscere, in favorem dictorum heredum ab Excellentissimo Domino Comite de Penaranda conetur impetrare, quo facilius ipsis pateat aditus ad predictam eam hereditatem petendam in quem finem Hispalim aliquem expressè sunt missuri qui negotium hoc prosequantur, cui officio dicitur Heemstedii dominus non voluit deesse. Ac proinde, prenominatam suam Excellentiam quam officiosissime rogat ut hanc gratiam dictis hæredibus diguè importire, ac jubeat tales litteras in optima forma expedire, quod pro summo beneficio et tanquam in se collato habiturus est.

Artículo 62.

Los sujetos et habitans des pais desdits Seignours Roy et Etats, de quelque qualité ou condition qu'ils soient, sont déclarés capables de succeder les uns aux autres tant par testament que sans testament, selon les coustumes des lieux. Et si quelques successions estoient cy-devant esclues à aucuns d'eux, ils y seront maintenus et conservés.

AL REY.

CON COPIA DE LAS DOS RELACIONES DE LO QUE PASÓ EN
EXCELENCIA CON LOS MEDIANEROS EN 9 Y 12. COPIA DE CARTA
DE GALARRETA DE 17, Y DE LA CONSULTA QUE CITA DE
PRESIDENTE ROOSE. MUNSTER 20 DE FEBRERO DE 1648.

(Biblioteca Nacional.—Sala de Manuscritos.—K. 193.)

SEÑOR.

Después que se fueron los holandeses y el Consojero Bre-
tave con los medianeros dos conferencias, cuya relación se en-
viró de ver Vuestra Majestad por las incluidas copias, que son
las mismas que se entregaron aquí al Donia, que es el sólo de
los Plenipotenciarios de Holanda que han quedado.

Aún no se han recibido cartas de París hechas después que
en aquella corte supieron estar concluso y firmado el Tratado
entre Vuestra Majestad y los Estados; pero todas las conjec-
turas y señales son de querer franceses precisamente guerra
esta campaña, y lo mismo se convence por los andamientos y
Tratados de Osabrunk.